2. el-Ferezdak: Hayatı,Edebi Kişiliği ve Siyasi Görüşü
H.20/M.641 yılında Basra yakınındaki Kâzime’de köklü bir aileden

dünyaya gelen Ferezdak’ın künyesi Ebû Firâs Hemmâm b. Gâlib b. Sa’saa b.
Darîm15 et-Temîmidir. (ö. 114/732) Emevîler devrinde eski üslûbu devam
ettiren üç büyük hiciv şairinden (el-Ahtal, Cerîr) biri.16 Yüzü veya alt dudağı
somuna benzediği için kendisine bu anlama gelen “Ferezdak” lakabı verilmiş ve
bu lakap ile meşhur olmuştur.17

Dedesi Sa’saa b.